Ofício GP. nº 687/2006

Botucatu, 24 de agosto de 2006.

Excelentíssimo Senhor,

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo de Botucatu, dirijo-me a Vossa Excelência para colocar as dependências desta Casa de Leis à disposição da Justiça Eleitoral, para a colocação de uma urna eletrônica, visando a simulação de votação, tendo em vista o grande número de pessoas que se dirigem à Câmara diariamente.

Sem mais, renovo os protestos de estima e consideração.

Respeitosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Ofício GP. nº 687/2006

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Cristiano de Castro Jarreta Coelho

MM. Juiz  da 26ª Zona Eleitoral

Comarca de Botucatu – SP